Nome

Mediterranea A.S.D.

A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.
A.S.D. Apnea Magazine

Cacciatori Subacquei Messina A.S.D.
Arcadia Apnea A.S.D.

Pesca & Apnea Sicilia A.S.D.

Giudice Capo: Rubera Salvatore

Ora:

1° Trofeo Colapesce
Messina - 4 febbraio 2024

Classifica societa

Regione
Sicilia
Sicilia
Toscana
Sicilia
Sicilia

Sicilia

Localita

Palermo

Messina

Grosseto

Messina

Palermo

Catania

CACCIATORI |
SUBACQUE]

Punteggio

102.5

66.0

58.5

51.0

12.0

0.0



1° Trofeo Colapesce CACCIATORI|

SUBACQUE] |

1° Trofeo Colapesce, 4 febbraio 2024
Classifica 1° Femminile - DYN

Posizione Cognome Nome Societa Anno di nascita Tempo dichiarato Distanza dichiarata Tempo realizzato Distanza realizzata  Penalita Tempo omologato Distanza omologata Differenza tempo  Punteggio

1 Cantarero Paola A.S.D. Apnea Magazine 1974 1:21.00 0:53.20 64,47 0:53.20 64,47 0:27.80 15.0

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Rubera Salvatore Ora:




Posizione Cognome Nome Societa

1 Maria Gaspare A.S.D. Apnea Magazine

2 Randisi Sandro Mediterranea A.S.D.

3 Trusso Cafarello Antonio A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.
4 Alaimo Alfonso  Mediterranea A.S.D.

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Rubera Salvatore

Anno di
nascita

1968
1974
1976

1976

Ora:

Tempo
dichiarato

1:49.00

1:25.00

2:10.00

2:00.00

Distanza
dichiarata

1° Trofeo Colapesce
1° Trofeo Colapesce, 4 febbraio 2024

Classifica 1° Maschile - DYN

Tempo
realizzato

1:36.19

1:31.96

1:17.75

1:58.30

Distanza
realizzata

106,60
102,27
86,00

82,76

Penalita

Tempo
omologato

1:36.19

1:31.96

1:17.75

1:58.30

Distanza
omologata

106,60
102,27
86,00

82,76

1)

Differenza
tempo

0:12.81

0:06.96

0:52.25

0:01.70

CACCIATORI |
SUBACQUE] |

Punteggio

15.0

9.0

6.0

4.5



1° Trofeo Colapesce CACCIATORI|

SUBACQUE] |

1° Trofeo Colapesce, 4 febbraio 2024
Classifica 2° Femminile - DYN

Posizione Cognome Nome Societa Anno di nascita  Tempo dichiarato  Distanza dichiarata  Tempo realizzato  Distanza realizzata Penalita = Tempo omologato Distanza omologata  Differenzatempo  Punteggio

1 Pizzuto Melania A.S.D. Capo Milazzo Diving Center. 1985 1:15.00 0:54.80 50,00 0:54.80 50,00 0:20.20 10.0

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Rubera Salvatore Ora:




Posizione Cognome Nome

1 Visco Bartolomeo

2 Termini Roberto

3 Cantarero  Bruno Ignazio Giuseppe Maria

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente - PG-PG:

Giudice Capo: Rubera Salvatore

1° Trofeo Colapesce

1° Trofeo Colapesce, 4 febbraio 2024
Classifica 2° Maschile - DYN

Societa Anno- g
nascita

Mediterranea A.S.D. 1983

Mediterranea A.S.D. 1961

A.S.D. Apnea Magazine 1965

Ora:

Tempo Distanza
dichiarato dichiarata
1:23.00
1:26.00
1:40.00

Penalita Generica

Tempo
realizzato

1:25.17

1:31.06

1:45.80

Distanza
realizzata

100,00
100,00

100,00

Penalita

Tempo
omologato

1:25.17

1:31.06

1:45.80

Distanza
omologata

100,00
100,00

100,00

CACCIATORI |
SUBACQUE]
E -

Differenza
tempo

Punteggio
0:02.17 10.0
0:05.06 6.0

0:05.80 4.0



1° Trofeo Colapesce CACCIATORI|

SUBACQUE] |

1° Trofeo Colapesce, 4 febbraio 2024
Classifica 3° Maschile - DYN

Posizione Cognome Nome Societa Anno di nascita Tempo dichiarato Distanza dichiarata Tempo realizzato Distanza realizzata  Penalita Tempo omologato Distanza omologata Differenza tempo  Punteggio

1 Speciale Luigi  Mediterranea A.S.D. 1986 1:03.00 1:01.22 75,00 1:01.22 75,00 0:01.78 5.0

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Rubera Salvatore Ora:




1° Trofeo Colapesce CACCIATORI|

SUBACQUE] |

1° Trofeo Colapesce, 4 febbraio 2024
Classifica Elite Femminile - DNF

Posizione Cognome Nome Societa Anno di nascita Tempo dichiarato Distanza dichiarata Tempo realizzato Distanza realizzata  Penalita Tempo omologato Distanza omologata  Punteggio

1 Cassisi  Nicole Cacciatori Subacquei Messina A.S.D. 2000 75,00 0:52.97 50,00 0:52.97 50,00 20.0

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Rubera Salvatore Ora:




1° Trofeo Colapesce
1° Trofeo Colapesce, 4 febbraio 2024

Classifica Elite Femminile - DYNB

Posizione Cognome Nome Societa Anno di nascita Tempo dichiarato Distanza dichiarata Tempo realizzato
1 Peluso  MariaClara  A.S.D. Apnea Magazine 1966 100,00 1:22.00
2 Aiello Francesca A.S.D. Capo Milazzo Diving Center. 1977 100,00 1:27.98

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Rubera Salvatore Ora:

Distanza realizzata
86,63

85,40

Penalita

Tempo omologato

1:22.00

1:27.98

CACCIATORI |
SUBACQUE]

Distanza omologata
86,63

85,40

Punteggio

20.0

12.0



1° Trofeo Colapesce
1° Trofeo Colapesce, 4 febbraio 2024

Classifica Elite Femminile - DYN

Posizione Cognome Nome Societa Anno di nascita Tempo dichiarato Distanza dichiarata Tempo realizzato Distanza realizzata  Penalita Tempo omologato
1 Pieri Lissia Mediterranea A.S.D. 1974 100,00 1:53.67 125,00 1:53.67
2 Mattei Laura Arcadia Apnea A.S.D. 1972 119,00 1:49.00 100,00 1:49.00

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Rubera Salvatore Ora:

CACCIATORI |
SUBACQUE]

Distanza omologata
125,00

100,00

Punteggio

20.0

12.0



1° Trofeo Colapesce CACCIATORI|

SUBACQUE] |

1° Trofeo Colapesce, 4 febbraio 2024
Classifica Elite Maschile - DNF

Posizione Cognome Nome Societa Anno di nascita Tempo dichiarato Distanza dichiarata Tempo realizzato Distanza realizzata  Penalita Tempo omologato Distanza omologata  Punteggio

1 Spanu Danilo  Cacciatori Subacquei Messina A.S.D. 1996 100,00 2:24.40 114,80 2:24.40 114,80 20.0

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Rubera Salvatore Ora:




Posizione  Cognome Nome Societa

1 Rifici Massimiliano  A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.

2 Concas Gianfranco Mediterranea A.S.D.

3 Mollica Massimo A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.

4 Bavusotto  Salvatore A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.

5 Ruvolo Domenico A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.

6 Saitta Carlo A.S.D. Apnea Magazine

7 Pennisi Dario Maria Pesca & Apnea Sicilia A.S.D.
Prinzivalli  Danilo Cacciatori Subacquei Messina A.S.D.

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Rubera Salvatore

1° Trofeo Colapesce

1° Trofeo Colapesce, 4 febbraio 2024
Classifica Elite Maschile - DYNB

Anno di nascita

1973
1974
1973
1988
1962
1972
1973

1987

Ora:

Distanza dichiarata

180,63
162,48
125,00
157,00
153,20
150,00
125,00

132,00

Tempo realizzato

3:02.00

2:27.95

2:39.00

2:17.00

1:58.15

2:31.00

2:04.00

1:51.25

Distanza realizzata  Penalita

179,70
175,00
151,40
150,00
137,00
134,17
131,60

127,80 BO

Tempo omologato

3:02.00

2:27.95

2:39.00

2:17.00

1:58.15

2:31.00

2:04.00

Distanza omologata

179,70
175,00
151,40
150,00
137,00
134,17

131,60

CACCIATORI |
SUBACQUE] |

Punteggio

20.0

12.0

8.0

6.0

4.0

2.0



1° Trofeo Colapesce
1° Trofeo Colapesce, 4 febbraio 2024

Classifica Elite Maschile - DYN

Posizione Cognome Nome Societa Anno di nascita Tempo dichiarato Distanza dichiarata Tempo realizzato Distanza realizzata  Penalita Tempo omologato
1 Galante Marco Mediterranea A.S.D. 1983 126,38 1:34.48 133,30 1:34.48
2 Dammone Marco Mediterranea A.S.D. 1974 125,00 1:40.33 125,00 1:40.33

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Rubera Salvatore Ora:

CACCIATORI |
SUBACQUE]

Distanza omologata
133,30

125,00

Punteggio

20.0

12.0



1° Trofeo Colapesce

1° Trofeo Colapesce, 4 febbraio 2024
Classifica END4M - END4

Posizione Cognome Nome Societa Anno- g
nascita
1 Spanu Danilo Cacciatori Subacquei Messina A.S.D. 1996
Trusso Cafarello  Antonio A.S.D. Capo Milazzo Diving Center. 1976
Ruvolo Domenico A.S.D. Capo Milazzo Diving Center. 1962

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Rubera Salvatore

Ora:

Tempo
dichiarato

4:00.00

4:00.00

4:00.00

Distanza
dichiarata

Tempo
realizzato

3:09.00

3:33.50

Distanza
realizzata

Penalita UGG
omologato
3:09.00
DQ
Uscita irregolare
DQ

Uscita anticipata

CACCIATORI |
SUBACQUE]
E -

Distanza
omologata

Punteggio

10.0



1° Trofeo Colapesce CACCIATORI

SUBACQUE] |

1° Trofeo Colapesce, 4 febbraio 2024
Classifica Esordienti Femminile - DYN

Posizione Cognome Nome Societa Anno di nascita Tempo dichiarato Distanza dichiarata Tempo realizzato Distanza realizzata  Penalita Tempo omologato Distanza omologata Differenza tempo  Punteggio

1 Marchica Roberta A.S.D. Apnea Magazine 1991 0:39.00 0:42.66 50,00 0:42.66 50,00 0:03.66 2.5

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Rubera Salvatore Ora:




1° Trofeo Colapesce CACCIATORI|
Su BACQVE/ | \

1° Trofeo Colapesce, 4 febbraio 2024 -
Classifica Esordiente Maschile - DYN

Anno di Tempo Distanza Tempo Distanza Tempo Distanza Differenza

Posizione  Cognome s Societa nascita dichiarato dichiarata realizzato realizzata TS oologato omologata tempo | unteggio
1 Tigri Rosario Mediterranea A.S.D. 1981 0:48.00 0:47.75 50,00 0:47.75 50,00 0:00.25 2.5
2 Scibilia Maurizio Mediterranea A.S.D. 1970 0:42.00 0:36.62 50,00 0:36.62 50,00 0:05.38 1.5
3 Urzi Brancati Francesco Cacciatori Subacquei Messina A.S.D. 1978 0:45.00 0:51.12 50,00 0:51.12 50,00 0:06.12 1.0

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente - PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Rubera Salvatore Ora:




1° Trofeo Colapesce [ CacCiATORI|

SUBACQUE]

1° Trofeo Colapesce, 4 febbraio 2024
Classifica END4F - END4

Posizione  Cognome  Nome Societa Anno di nascita Tempo dichiarato Distanza dichiarata Tempo realizzato Distanza realizzata  Penalita Tempo omologato Distanza omologata  Punteggio

DQ

Cassisi  Nicole Cacciatori Subacquei Messina A.S.D. 2000 4:00.00 .
Prova interrotta

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Rubera Salvatore Ora:
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